
REPUBLlCA DE COLOMBIA 

4 ,-----------------------------

MINISTERIO DEL INTERIOR 

1674DECRETO NÚMERO DE 2021 

Por el cual se hace un nombramiento en la planta de personal de la Corporación Nacional para la 
Reconstrucción de la Cuenca del Río Páez y Zonas Aledañas, Nasa Kiwe 

EL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA DE COLOMBIA, 

En ejercicio de sus atribuciones constitucionales, legales y reglamentarias, en especial las conferidas 
por el numeral 130 de del artículo 189 de la Constitución Política 

DECRETA: 

Artículo 1. Nombramiento. Nombrar a la doctora Daira Rocío Garcés López, identificada con cédula 
de ciudadanía número 25.289.461, en el cargo de Asesor, Código 1020, Grado 13, con funciones de 
control interno en la planta de personal de la Corporación Nacional para la Reconstrucción de la 
Cuenca del Río Páez y Zonas Aledañas, Nasa Kiwe. 

Artículo 2. Comunicación. La Subdirección de Gestión Humana del Ministerio del Interior, a través 
del correo electrónico gestionhumana@mininterior.gov.co comunicará el presente decreto a la 
Corporación Nacional para la Reconstrucción de la Cuenca del Río Páez y Zonas Aledañas, Nasa 
Kiwe, para que se realicen los trámites correspondientes. 

Artículo 3. Vigencia. El presente decreto rige a partir de la fecha de su publicación. 

PUBLíQUESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASP 

Dado en Bogotá D.C., a los, 

El Ministro del Interior, 


